
MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
 

Dolianova dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 01/06/2014 10.30 PRIMA PARTE

25 Dorso Assoluti Maschile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15380 MONTISCI Enrico 2007 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   26.00
2) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   29.00
3) SAR-15222 DEMURU Riccardo 2008 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

25 Dorso Assoluti Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15230 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   28.00
2) SAR-15411 GIACOPETTI Giorgia 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   31.00
3) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   32.00
4) SAR-15615 BACCHIDDU Carlotta 2007 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   34.02
5) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   35.00
6) SAR-15684 MELIS Asia 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   36.06
7) SAR-14710 MELIS Vanessa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.00

50 Dorso Assoluti Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15327 FORTINI Massimo 2005 ITA As Nuotomania - Cagliari   01.00
2) SAR-13679 BELLU Luca 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00
3) SAR-12507 BINAGHI Emanuele 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari   48.00
4) SAR-13343 PINTUS Nicola 2005 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   50.00
5) SAR-15601 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   50.00
6) SAR-15519 CAMBARAU Simone 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   50.00
7) SAR-15605 VACCA Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   51.00
8) SAR-15637 MECATI Francesco 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   53.00
9) SAR-15603 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   53.00
10) SAR-15812 CARA Pietro 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   56.00
11) SAR-14523 USAI Alessandro 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   58.00
12) SAR-15599 NIEDDU Alberto 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   59.00
13) SAR-13341 SIMBULA Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00
14) SAR-15233 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00
15) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'00.00
16) SAR-14557 ARAMO Alessandro 2005 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'05.00
17) SAR-14848 OPPES Alessandro 2005 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'12.00
18) SAR-15371 MELIS Mattia 2005 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'12.00
19) SAR-14849 IACONO Davide 2005 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'12.00
20) SAR-15418 MESINA Tommaso 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'12.00
21) SAR-14471 SAIU Daniele 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.
22) SAR-14546 SCOTTO Edoardo 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
23) SAR-14542 NIOI Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
24) SAR-14609 SOLLAI Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
25) SAR-14611 MASSA Stefano 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
26) SAR-14549 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
27) SAR-15434 PEROTTA Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
28) SAR-15237 ONNIS Marco Giovanni 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
29) SAR-14541 MASCIA Francesco 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
30) SAR-14608 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
31) SAR-15639 PALA Giorgio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
32) SAR-15227 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
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33) SAR-15234 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
34) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
35) SAR-15226 GASPA Nicola 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
36) SAR-15638 COCCO Simone 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
37) SAR-14935 LUGAS Matteo 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

50 Dorso Assoluti Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15522 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.00
2) SAR-15595 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.08
3) SAR-15598 MURGIA Amelia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.11
4) SAR-15742 CUCCU Viola 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.15
5) SAR-14387 PORTOGHESE Aurora 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari   50.00
6) SAR-14888 ZEDDA Ysabella 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   50.00
7) SAR-15266 FAEDDA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   50.00
8) SAR-14698 SCANO Maila 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.00
9) SAR-14696 MARONGIU Chiara Maria 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.00
10) SAR-15517 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   57.00
11) SAR-15250 UTZERI Sofia 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   58.00
12) SAR-15439 ADUNI Marika 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   59.00
13) SAR-15225 NESPOLI Marcella 2005 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00
14) SAR-15412 SECHI Eleonora 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'00.00
15) SAR-15228 PINTOR Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00
16) SAR-15703 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'02.00
17) SAR-15419 CIRULLO Marta 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'03.00
18) SAR-15416 TORZILLO Michela 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'09.00
19) SAR-14699 PISCEDDA Sofia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.00
20) SAR-15430 ANGIUS Marta 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.
21) SAR-14091 PORCU Francesca 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
22) SAR-13587 GHIRONI Giulia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
23) SAR-13632 ZUNCHEDDU Michela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
24) SAR-15231 MULE' Adelaide 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
25) SAR-15592 PISU Anastasia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
26) SAR-15591 COCCO Alessia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
27) SAR-14551 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

50 Dorso Assoluti Maschile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15600 PAU Gabriele 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00
2) SAR-15521 DESSI' Enrico 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari   50.00
3) SAR-15617 CORDA Tommaso 2003 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'00.00

 
 

4) SAR-15373 PUDDU Filippo 2004 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 59'00.00

5) SAR-15593 PISU Nicolo' 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  2



MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
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.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Femminile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14884 SIMEONI Martina 2003 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   49.90
2) SAR-15394 SERRA Teresa 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   50.00
3) SAR-14847 FRONGIA Federica 2003 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   55.00
4) SAR-15415 PORCU Margherita 2004 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   55.00
5) SAR-15328 MELONI Maria 2003 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'10.0
6) SAR-14483 VIRDE Sara 2003 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

50 Dorso Assoluti Maschile  2001  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15374 SANTELLI Edoardo 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'03.00
2) SAR-15379 MEDAS Lorenzo 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 49'05.00
3) SAR-14642 BETTERELLI Marco 2002 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

50 Dorso Assoluti Femminile  2001  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15368 ILLIANO Maria Raffaella 2001 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   53.00
2) SAR-15359 BERGAMINI Alessandra 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   53.00
3) SAR-15376 CINCOTTI Alessia 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   54.00

25 Rana Assoluti Maschile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   34.00
2) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.00
3) SAR-15222 DEMURU Riccardo 2008 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

25 Rana Assoluti Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15230 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   31.00
2) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   35.00
3) SAR-15200 DORO Greta 2007 ITA Ssd Promosport - Cagliari   35.00
4) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   36.00
5) SAR-14710 MELIS Vanessa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.00
6) SAR-15411 GIACOPETTI Giorgia 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   51.00

50 Rana Assoluti Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-13341 SIMBULA Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   52.00
2) SAR-13678 PIERONI Francesco 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari   53.00
3) SAR-15242 LICHINO Antonio 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari   55.00
4) SAR-14466 GIORGI Andrea Simone 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari   55.00
5) SAR-12507 BINAGHI Emanuele 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari   55.00
6) SAR-14007 PIRAS Gabriele 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.00
7) SAR-13343 PINTUS Nicola 2005 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00
8) SAR-15601 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.00
9) SAR-15599 NIEDDU Alberto 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.00
10) SAR-15605 VACCA Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.00
11) SAR-15519 CAMBARAU Simone 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'03.00
12) SAR-15233 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'06.00
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DOLIANOVA,  dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.
segue   - 50 Rana Assoluti Maschile  2005

13) SAR-15603 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.00
14) SAR-15635 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.00
15) SAR-15637 MECATI Francesco 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.00
16) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'20.00
17) SAR-14546 SCOTTO Edoardo 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
18) SAR-14542 NIOI Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
19) SAR-14609 SOLLAI Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
20) SAR-14611 MASSA Stefano 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
21) SAR-14549 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
22) SAR-15434 PEROTTA Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
23) SAR-15237 ONNIS Marco Giovanni 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
24) SAR-14541 MASCIA Francesco 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
25) SAR-14608 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
26) SAR-15639 PALA Giorgio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
27) SAR-15227 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
28) SAR-15234 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
29) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
30) SAR-15226 GASPA Nicola 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
31) SAR-15638 COCCO Simone 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
32) SAR-14935 LUGAS Matteo 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

50 Rana Assoluti Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15522 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.09
2) SAR-15595 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.16
3) SAR-15742 CUCCU Viola 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.20
4) SAR-15598 MURGIA Amelia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.21
5) SAR-14888 ZEDDA Ysabella 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   45.00
6) SAR-14698 SCANO Maila 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.00
7) SAR-15225 NESPOLI Marcella 2005 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00
8) SAR-15228 PINTOR Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00
9) SAR-14696 MARONGIU Chiara Maria 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00
10) SAR-15266 FAEDDA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'01.00
11) SAR-13344 OPERTI Giorgia 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'04.00
12) SAR-13319 ARGIOLAS Giulia 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'05.00
13) SAR-14699 PISCEDDA Sofia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.00
14) SAR-15249 DESSI Federica 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'10.00
15) SAR-15517 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.00
16) SAR-15439 ADUNI Marika 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'19.00
17) SAR-14091 PORCU Francesca 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
18) SAR-13587 GHIRONI Giulia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
19) SAR-13632 ZUNCHEDDU Michela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
20) SAR-15231 MULE' Adelaide 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
21) SAR-15592 PISU Anastasia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
22) SAR-15591 COCCO Alessia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
23) SAR-14551 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
DOLIANOVA,  dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Maschile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15600 PAU Gabriele 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   53.00
2) SAR-15521 DESSI' Enrico 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari   59.00
3) SAR-15636 MARONGIU Lorenzo 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00
4) SAR-15593 PISU Nicolo' 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
5) SAR-14469 CARTA Simone 2004 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

50 Rana Assoluti Femminile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15394 SERRA Teresa 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   50.00
2) SAR-15616 CARBONARO Ludovica 2003 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   54.40
3) SAR-14884 SIMEONI Martina 2003 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   57.90
4) SAR-14392 SPALLINA Francesca 2004 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'00.00
5) SAR-14483 VIRDE Sara 2003 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.
6) SAR-14482 COSSU Martina 2003 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

50 Rana Assoluti Maschile  2001  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10667 ZANDA Vittorio 2001 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 56'03.00

50 Rana Assoluti Femminile  2001  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15359 BERGAMINI Alessandra 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   55.70
2) SAR-14477 CABONI Eleonora 2002 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

NUOTO  CORSIE SENZA Assoluti Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15242 LICHINO Antonio 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari s.t.
2) SAR-14466 GIORGI Andrea Simone 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari s.t.
3) SAR-15327 FORTINI Massimo 2005 ITA As Nuotomania - Cagliari s.t.
4) SAR-14546 SCOTTO Edoardo 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
5) SAR-14542 NIOI Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
6) SAR-13679 BELLU Luca 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari s.t.
7) SAR-13678 PIERONI Francesco 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari s.t.
8) SAR-14549 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
9) SAR-15434 PEROTTA Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
10) SAR-15237 ONNIS Marco Giovanni 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
11) SAR-15601 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
12) SAR-14541 MASCIA Francesco 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
13) SAR-14189 ENA Nicola 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari s.t.
14) SAR-14007 PIRAS Gabriele 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari s.t.
15) SAR-15519 CAMBARAU Simone 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
16) SAR-15605 VACCA Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
DOLIANOVA,  dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.
segue  programma

NUOTO  CORSIE SENZA Assoluti Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15439 ADUNI Marika 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 2'00.00
2) SAR-14387 PORTOGHESE Aurora 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3'00.00

NUOTO  CORSIE SENZA Assoluti Maschile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-12522 MOTZO Alessandro 2004 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3'00.00
2) SAR-15600 PAU Gabriele 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
3) SAR-15521 DESSI' Enrico 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari s.t.
4) SAR-15636 MARONGIU Lorenzo 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari s.t.
5) SAR-14469 CARTA Simone 2004 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

NUOTO  CORSIE SENZA Assoluti Femminile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15415 PORCU Margherita 2004 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 2'00.00
2) SAR-14392 SPALLINA Francesca 2004 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3'00.00

NUOTO  CORSIE SENZA Assoluti Maschile  2001  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14642 BETTERELLI Marco 2002 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
 

Dolianova dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 01/06/2014 16.00 SECONDA PARTE

25 Stile Libero Assoluti Maschile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   25.00
2) SAR-15380 MONTISCI Enrico 2007 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   25.00
3) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   38.00
4) SAR-15222 DEMURU Riccardo 2008 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

25 Stile Libero Assoluti Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   29.00
2) SAR-15411 GIACOPETTI Giorgia 2007 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   30.00
3) SAR-15200 DORO Greta 2007 ITA Ssd Promosport - Cagliari   30.00
4) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   32.00
5) SAR-14710 MELIS Vanessa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.00

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-13679 BELLU Luca 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00
2) SAR-13201 DORO Andrea 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   41.00
3) SAR-13678 PIERONI Francesco 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari   44.00
4) SAR-13648 MARCHETTO Julia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   44.00
5) SAR-15242 LICHINO Antonio 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari   45.00
6) SAR-12507 BINAGHI Emanuele 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari   45.00
7) SAR-14189 ENA Nicola 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.00
8) SAR-15601 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   46.00
9) SAR-15605 VACCA Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   46.00
10) SAR-14523 USAI Alessandro 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   46.00
11) SAR-15518 CAMBARAU Davide 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00
12) SAR-15519 CAMBARAU Simone 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00
13) SAR-14298 ATZENI Francesco 2005 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   48.00
14) SAR-14300 VARGIU Riccardo 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   50.00
15) SAR-15812 CARA Pietro 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   53.00
16) SAR-15327 FORTINI Massimo 2005 ITA As Nuotomania - Cagliari   54.00
17) SAR-15386 CARTA Jacopo 2005 ITA As Nuotomania - Cagliari   57.00
18) SAR-15523 FOLLESA Edoardo 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   57.00
19) SAR-15602 PERRA Federico 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   58.00
20) SAR-14556 PINTUS Alessio 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   58.00
21) SAR-15635 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00
22) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'02.00
23) SAR-15418 MESINA Tommaso 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'04.00
24) SAR-14557 ARAMO Alessandro 2005 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'10.00
25) SAR-14471 SAIU Daniele 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.
26) SAR-14542 NIOI Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
27) SAR-14549 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
28) SAR-14472 BOI Mattia 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
DOLIANOVA,  dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.
segue  programma

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15596 MASCIA Benedetta 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.02
2) SAR-15525 LA FERLA Greta 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.06
3) SAR-15597 MURA Eleonora 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   01.20
4) SAR-14698 SCANO Maila 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.00
5) SAR-14387 PORTOGHESE Aurora 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari   49.00
6) SAR-14382 CANU Desiree' 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   50.00
7) SAR-14696 MARONGIU Chiara Maria 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.00
8) SAR-14304 MURRU Elisa 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   53.00
9) SAR-15520 DESSI' Aurora 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   54.00
10) SAR-14487 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   55.00
11) SAR-13344 OPERTI Giorgia 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari   55.00
12) SAR-14293 LECCA Elena 2005 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   55.00
13) SAR-14447 ATZORI Federica 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   55.00
14) SAR-15524 GIACALONE Emanuela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   55.00
15) SAR-15412 SECHI Eleonora 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   57.00
16) SAR-15250 UTZERI Sofia 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   57.00
17) SAR-13319 ARGIOLAS Giulia 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari   58.00
18) SAR-15249 DESSI Federica 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   58.00
19) SAR-15419 CIRULLO Marta 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   59.00
20) SAR-13773 VALASIUK Ksenia 2005 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'00.00
21) SAR-14699 PISCEDDA Sofia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00
22) SAR-15703 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'01.00
23) SAR-15611 CABRAS Chiara 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.00
24) SAR-15416 TORZILLO Michela 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari 1'07.00
25) SAR-15430 ANGIUS Marta 2005 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.
26) SAR-14091 PORCU Francesca 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
27) SAR-14551 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15521 DESSI' Enrico 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari   44.00
2) SAR-15600 PAU Gabriele 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00
3) SAR-12522 MOTZO Alessandro 2004 ITA Oppidum Sport - Cagliari   45.00
4) SAR-15636 MARONGIU Lorenzo 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 50'00.00
5) SAR-14469 CARTA Simone 2004 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15616 CARBONARO Ludovica 2003 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   41.70
2) SAR-14392 SPALLINA Francesca 2004 ITA Oppidum Sport - Cagliari   48.00
3) SAR-15325 MURGIA Maria Francesca 2003 ITA As Nuotomania - Cagliari   50.00
4) SAR-15415 PORCU Margherita 2004 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   50.00
5) SAR-13768 MANNAI Erika 2004 ITA Oppidum Sport - Cagliari   55.00
6) SAR-15324 SARRA Manila 2003 ITA As Nuotomania - Cagliari   58.00
7) SAR-15321 PERRA Elisa 2003 ITA As Nuotomania - Cagliari   59.00
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
DOLIANOVA,  dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.
segue  programma

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2001  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10667 ZANDA Vittorio 2001 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 34'00.00
2) SAR-15379 MEDAS Lorenzo 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 42'01.00
3) SAR-15374 SANTELLI Edoardo 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 54'03.00
4) SAR-14642 BETTERELLI Marco 2002 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2001  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15376 CINCOTTI Alessia 2002 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   42.60
2) SAR-15368 ILLIANO Maria Raffaella 2001 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   42.80
3) SAR-14477 CABONI Eleonora 2002 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

25 Farfalla Assoluti Maschile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15222 DEMURU Riccardo 2008 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.

25 Farfalla Assoluti Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15601 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   20.00
2) SAR-15605 VACCA Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   21.00
3) SAR-15518 CAMBARAU Davide 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   23.03
4) SAR-15519 CAMBARAU Simone 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   23.08
5) SAR-15523 FOLLESA Edoardo 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari   24.08
6) SAR-13201 DORO Andrea 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   25.00
7) SAR-14300 VARGIU Riccardo 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   29.00
8) SAR-14466 GIORGI Andrea Simone 2005 ITA Ssd Promosport - Cagliari   30.00
9) SAR-14189 ENA Nicola 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.00
10) SAR-14007 PIRAS Gabriele 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.00
11) SAR-14556 PINTUS Alessio 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00
12) SAR-14298 ATZENI Francesco 2005 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 26'00.00
13) SAR-14542 NIOI Gabriele 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
14) SAR-14549 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
15) SAR-14472 BOI Mattia 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

25 Farfalla Assoluti Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14447 ATZORI Federica 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   30.00
2) SAR-14382 CANU Desiree' 2006 ITA Asd Futura Nuoto Sassari   30.00
3) SAR-14487 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   33.00
4) SAR-14293 LECCA Elena 2005 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   33.00
5) SAR-14091 PORCU Francesca 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
6) SAR-14551 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
DOLIANOVA,  dal 01/06/2014 al 01/06/2014

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Maschile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-12522 MOTZO Alessandro 2004 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'00.00
2) SAR-15521 DESSI' Enrico 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.00

50 Farfalla Assoluti Femminile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14482 COSSU Martina 2003 ITA Asd Futura Nuoto Sassari s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  10


